
Univerzální pánev, 38 x 455 x 375
mm, odolné při pyrolýze, vhodné do
myčky nádobí
HEZ632070

Rozměry zabaleného spotřebice (v x š x h): .......... 70 x 435 x 500 mm
Rozměry palety: .................................................... 95.0 x 80.0 x 120.0
Množství obalu na kartón: .................................................................1
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 35
Hmotnost netto: ........................................................................ 1.2 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................1.6 kg
EAN: .......................................................................... 4242002810041

1 /



Univerzální pánev, 38 x 455 x 375
mm, odolné při pyrolýze, vhodné do
myčky nádobí
HEZ632070

HEZ632070

Hluboký pečicí plech
- materiál: smaltovaná ocel
- toto příslušenství je vhodné pro mytí v myčce nádobí
- toto příslušenství je vhodné pro vaření pomocí páry
- rozměry (V x Š xH): 38 mm x 455 mm x 375 mm
- max. naplnění: 16 kg
- Před objednáním v části „Je tento produkt vhodný pro můj

spotřebič?“ Zkontrolujte kompatibilitu s vaším zařízením.

2 /


